
 

 
Łódź, dnia 22-02-2021 

OAZP.2710.72.2020.5 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie:  

 cyfrowych zdjęć lotniczych pionowych, Numerycznego Modelu Terenu, Numerycznego Modelu Pokrycia Terenu, 
 barwnej, cyfrowej „prawdziwej” ortofotomapy RGB i CIR, cyfrowych ukośnych zdjęć lotniczych, czterech fotoplanów ukośnych, 

skaningu laserowego,  
 modelu 3D miasta oraz aplikacji www i desktop do publikacji powyższych danych  

w ramach projektu „Informatyczne usługi przestrzenne w rewitalizowanej strefie wielkomiejskiej miasta Łodzi” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.Zamawiający zmieniał ogłoszenie o zamówieniu i specyfikacje 
istotnych warunków zamówienia.  

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm). niniejszym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Informacje z 
otwarcia ofert.  

W terminie określonym w Ogłoszeniu o zamówieniu nr 2020/S 252- 636782 z dnia 28/12/2020 roku, 
opublikowanym w Dz.U.U.E. i Sprostowaniu z dnia  29/12/2020 w D.Urz.U.E. pod numerem 2020/S 253-638936; 
Sprostowaniu z dnia 31/12/2020 w D.Urz.U.E. pod numerem 2020/S 255-642733; Sprostowaniu z dnia 20/01/2021 w 
D.Urz.U.E. pod numerem 2021/S 013-028713 zamieszczonymi na stronie internetowej www.log.lodz.pl w zakładce 
zamówienia publiczne w dniach od 28.12.2020 do 22.02.2021 wpłynęły oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena  ofert 
Kryterium K1 

Gwarancja 
i rękojmia 

Terminy 
wykonania 

Czas 
wykonania 

sygnalizowa
nej osnowy 
fotograme- 

trycznej 
Kryterium K2 

Czas realizacji 
całości 

przedmiotu 
zamówienia 
Kryterium K3 

Warunki 
płatności 

1 MGGP Aero Sp. z o.o.  
ul. Kaczkowskiego 6 

33-100 Tarnów 

434000,00PLN netto 
99820,00 VAT 

533820,00PLN brutto 

36 miesięcy Etap I  
90 dni nie później 
niż 30.05.2021r. 
Etap II  
155 dni nie 
później niż do 
15.11.2021r. 

 

 

3 dni 

 

 

155 dni 

Zgodnie z 

s.i.w.z. 

2 OPEGIEKA Sp. z o.o. 
Aleja Tysiąclecia 11 

82-300 Elbląg 

437770,00PLN netto 
100687,10 VAT 

538457,10PLN brutto 

36 miesięcy Etap I  
77 dni nie później 
niż 30.05.2021r. 
Etap II  

246 dni nie 
później niż do 
15.11.2021r.. 

 
 

4 dni 

 
 

204 dni 

Zgodnie z 
s.i.w.z. 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 676500,00PLN brutto. 
 
Uwaga:  
Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, są zobowiązani 
do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do s.i.w.z. 

http://www.log.lodz.pl/

